
 

GYMNÁZIUM VINCENCE M AKOVSKÉHO  
SE SPORTOVNÍMI TŘÍDAMI NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ 

 Leandra Čecha 152, 592 31 Nové Město na Moravě  

tel.: 566 617 243, 566 618 182 mob: 603 210 331 e-mail: gynome@gynome.cz 

IČO: 48895512  www.gynome.cz 
 

 

SOUHLAS S KANDIDATUROU DO RADY ŠKOLY 

pro období listopad 2015 až listopad 2018 
 

 

Já  ……………………………………  souhlasím s kandidaturou do Rady školy 

Gymnázia Vincence Makovského se sportovními třídami Nové Město na 

Moravě na období listopad 2015 až listopad 2018. 

 

 

……………………………………                                       …………………………………… 

 kontakt: mob / email          datum + podpis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GYMNÁZIUM VINCENCE M AKOVSKÉHO  
SE SPORTOVNÍMI TŘÍDAMI NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ 

 Leandra Čecha 152, 592 31 Nové Město na Moravě  

tel.: 566 617 243, 566 618 182 mob: 603 210 331 e-mail: gynome@gynome.cz 

IČO: 48895512  www.gynome.cz 
 

 

SOUHLAS S KANDIDATUROU DO RADY ŠKOLY 

pro období listopad 2015 až listopad 2018 
 

 

Já  ……………………………………  souhlasím s kandidaturou do Rady školy 

Gymnázia Vincence Makovského se sportovními třídami Nové Město na 

Moravě na období listopad 2015 až listopad 2018. 

 

 

……………………………………                                       …………………………………… 

 kontakt: mob / email          datum + podpis 

 


